



naše č. j. 8811/2019

datovou zprávou

Vážení,

obracím se na Vás na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci subjektů

Domistav CZ a.s., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27481107

a

DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 26007177.

Ke shora uvedeným subjektům Vás žádám o poskytnutí informace, zda uvedený subjekt v minulosti podal vůči Vašemu orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek, případně Vás žádám o poskytnutí této nabídky.

Ke všem uvedeným písemnostem mi postačí anonymizovaná podoba.





Obec Klapý

Klapý 200

411 16 Klapý

Tel.: 416 591 340, mobil: 775 247 531

IČO: 00263796, KB, a.s. Lovosice, účet č.: 2922471/0100

E-mail: ouklapy@seznam.cz, webové stránky: www.klapy.cz



Vyřizuje: Romana Albrechtová

Ze dne: 19. 8. 2019

Č.j. O 37/2019

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci subjektů, Vám sděluji, že subjekt:

1. NEPODAL nabídku ve smyslu veřejných zakázek
2. NEPODAL nabídku ve smyslu veřejných zakázek

Za obec Klapý

Romana Albrechtová
starostka obce Klapý